UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

U

UNIVERSIDAD TEGNOLOGICA DE TULANCINGO Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Crganlima Discontralizado dw & Administrachon Piblica Citatal
_ Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 5517-59101) Fecha y| 09/jul./2024
Usr: supervisor
rptAuiniarCuent Cuentas de Registro 09:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial___ Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
11111 RECTORIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
100002 02/01/2024 S/C (Vacias) $0.00 $0.00 $0.00
100002 02/01/2024 S/C (Vacias) $0.00 $0.00 $0.00
E00095 29/02/2024 S/C (vacia) $0.00 $0.00 $0.00
E00095 29/02/2024 S/C (vacia) $0.00 $0.00 $0.00
C00337 15/05/2024 Personal de la gna GP Folio: 24 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA. QUINCENA DE MAYO $5,386.80 $0.00 $5,386.80
| C00338 15/05/2024 Personal de la gna GP Folio: 24 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA. QUINCENA DE MAYO -$5,386.80 $0.00 $0.00
1112-1-01 BANAMEX ESTATAL 16371633 $7,227.99 $0.00 $0.00 $7,227.99
1112-2-01 BANCOMER FEDERAL 0447435193 $416,606.25 $21,021.30 $0.00 $437,627.55
| 100020 31/01/2024 Reconocimiento de los intereses de inversion del mes de enero 2024 $2,782.35 $0.00 $419,388.60
D00060 29/02/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de febrero de 2024 $3,894.01 $0.00 $423,282.61
D00124 29/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 por inversiones $3,439.44 $0.00 $426,722.05
D00155 30/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 por inversiones $3,726.65 $0.00 $430,448.70
D00195 31/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 por inversiones $3,780.43 $0.00 $434,229.13
, D00255 28/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 por inversiones $3,398.42 $0.00 $437,627.55
1112-2-02 BANCOMER FONDO DE PREVISION 170928283 $689,846.45 $0.00 $0.00 $689,846.45
1112-2-03 BANCOMER OBLIGACIONES/PAGAR 172165228 $1,555,183.87 $9,577,346.35 $10,796,953.41 $335,576.81
D00009 12/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a obligaciones por pagar por concepto de IVA $508.97 $0.00 $1,555,692.84
D00012 16/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a obligaciones por pagar por concepto de pago $0.16 $0.00 $1,555,693.00
D00013 16/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por prestamo temporal $368,363.32 $0.00 $1,924,056.32
E00047 16/01/2024 Secretaria de Hacienda 'y 1201641858 Pago de impuestos federales del diciembre 2023 (Pago de impuestos federales $0.00 $1,555,693.00 $368,363.32
E00048 16/01/2024 R51 GYN FOVISSSTE 7773065 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE recursos propios captacion 2 $0.00 $357.00 $368,006.32
E00049 16/01/2024 R51 GYN FOVISSSTE 7773083 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $113,214.72 $254,791.60
E00050 16/01/2024 Sistema electronico de 9574007 Cuotas, aportaciones y prestamos personales (Cuotas, aportaciones y prestamos $0.00 $254,791.60 $0.00
D00029 31/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por paga por prestamo $362,852.95 $0.00 $362,852.95
E00052 31/01/2024 R51 GYN FOVISSSTE 4940095 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $110,862.03 $251,990.92
E00053 31/01/2024 Sistema electrénico de 13908007  Cuotas, aportaciones y prestdmos personales (Cuotas, aportaciones y prestamos $0.00 $251,650.92 $340.00
E00054 31/01/2024 R51 GYN FOVISSSTE 4940077 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $340.00 $0.00
D00041 12/02/2024 Traspaso de presupuesto ejercido 2023 a obligaciones por pagar por ISR retenido $2,261.00 $0.00 $2,261.00
D00042 12/02/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por préstamo $396,103.00 $0.00 $398,364.00
D00048 15/02/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por pagos descto seguro $371,411.21 $0.00 $769,775.21
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E00089 15/02/2024 R51 GYN FOVISSSTE 74258079 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la primera quincena de $0.00 $348.50 $769,426.71
E00090 15/02/2024 R51 GYN FOVISSSTE 74258097 Pago de descuento de amortizacién de crédito FOVISSTE realizado en la primera $0.00 $115,239.02 $654,187.69
E00091 15/02/2024 Sistema electrénico de 11347007  Cuotas, aportaciones y prestdmos personales (Cuotas, aportaciones y prestamos $0.00 $255,823.69 $398,364.00
E00092 16/02/2024 Secretaria de Hacienda y 4845576 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de enero 2024 (Pago de $0.00 $398,363.00 $1.00
D00068 01/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de $375,795.92 $0.00 $375,796.92
E00101 01/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 92529066 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $348.50 $375,448.42
E00102 01/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 92529086 Descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE (Descuento de amortizacion $0.00 $115,239.02 $260,209.40
E00103 01/03/2024 Sistema electrénico de 4102007 Cuotas, aportaciones y préstamos personales (Cuotas, aportaciones y préstamos $0.00 $260,208.40 $1.00
D00070 04/03/2024 Préstamo transitorio pago retiro, vivienda, cesantia en edad abanzada y vejez ler $899,224.17 $0.00 $899,225.17
E00107 04/03/2024 SIRI Sistema integral de 853273 Pago de retiro vivienda cesantia en edad avanzada y vejez (Pago de retiro $0.00 $899,224.17 $1.00
D00075 14/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $330.19 $0.00 $331.19
D00076 14/03/2024 Traspaso de presupuesto ejercido 2023 a obligaciones por pagar por ISR retenido $607.76 $0.00 $938.95
D00077 14/03/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2024 a obligaciones por pagar por ISR retenido $4.90 $0.00 $943.85
D00078 14/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $18,604.00 $0.00 $19,547.85
D00079 14/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de IVA $532.00 $0.00 $20,079.85
D00080 14/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de $361,026.00 $0.00 $381,105.85
D00087 19/03/2024 Traspaso de provision descuentos por inasistencias a obligaciones por pagar por $378,193.27 $0.00 $759,299.12
E00110 19/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 16315039 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la primera quincena de $0.00 $348.50 $758,950.62
E00111 19/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 16315057 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSTE realizado en la primera $0.00 $115,439.02 $643,511.60
E00112 19/03/2024 Sistema electrénico de 22078007  Cuota, aportaciones y préstamos personales (Cuota, aportaciones y préstamos $0.00 $262,405.75 $381,105.85
E00113 19/03/2024 Secretaria de Haciend y 292640 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de febrero 2024 (Pago de $0.00 $379,630.00 $1,475.85
E00113 19/03/2024 Secretaria de Haciend y 292640 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de febrero 2024 (Pago de $0.00 $943.00 $532.85
E00113 19/03/2024 Secretaria de Haciend y 292640 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de febrero 2024 (Pago de $0.00 $532.00 $0.85
D00104 25/03/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por descuento de seguro de $189,071.94 $0.00 $189,072.79
D00105 25/03/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por descuento de seguro de $189,071.94 $0.00 $378,144.73
E00144 25/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 73047116 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $115,439.02 $262,705.71
E00145 25/03/2024 Sistema electronico de 79076007  Cuotas, aportaciones y préstamos personales (Cuotas, aportaciones y préstamos $0.00 $262,356.36 $349.35
E00146 25/03/2024 R51 GYN FOVISSSTE 81791034  Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $348.50 $0.85
D00109 26/03/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por ISR sueldos del mes de $227,278.59 $0.00 $227,279.44
D00110 26/03/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por ISR por sueldos del mes $227,278.59 $0.00 $454,558.03
D00111 26/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $16,345.30 $0.00 $470,903.33
D00119 27/03/2024 Traspaso de presupuesto ejercido 2023 a obligaciones por pagar por ISR retenido $3,408.01 $0.00 $474,311.34
D00120 27/03/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2024 a obligaciones por pagar por ISR retenido $819.08 $0.00 $475,130.42
D00121 27/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por ISR servicios $2,939.98 $0.00 $478,070.40
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D00122 27/03/2024 Traspaso de presupuesto ejercido 2023 a obligaciones por pagar por ISR servicios $0.12 $0.00 $478,070.52
E00149 09/04/2024 Secretaria de hacienda y 4511258 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de marzo 2024 (Pago de $0.00 $470,902.00 $7,168.52
E00149 09/04/2024 Secretaria de hacienda y 4511258 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de marzo 2024 (Pago de $0.00 $7,168.00 $0.52
D00139 15/04/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por pago de cuotas, $194,726.10 $0.00 $194,726.62
D00140 15/04/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por pago de Cuotas, $194,726.10 $0.00 $389,452.72
E00151 15/04/2024 R51 FOVISSSTE 60113920 Pago de descuento de amortizacién de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $117,447.55 $272,005.17
E00152 15/04/2024 R51 FOVISSSTE 60113938  descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la primera quincena de $0.00 $348.50 $271,656.67
E00154 15/04/2024 Sistema electrénico de 76591007  Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $271,656.15 $0.52
D00148 30/04/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de pago de $192,529.51 $0.00 $192,530.03
D00149 30/04/2024 Traspaso de Federal 2024 a Obligaciones por pagar por concepto de pago de $192,529.61 $0.00 $385,059.64
E00157 30/04/2024 R51 FOVISSSTE 60827138 Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $340.00 $384,719.64
E00158 30/04/2024 R51 FOVISSSTE 827156 Pago de descuento de amortizacién de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $111,710.46 $273,009.18
E00159 30/04/2024 Sistema electronico de 5331007 Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $273,008.61 $0.57
D00157 06/05/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por pago de retiro, vivienda, $465,449.49 $0.00 $465,450.06
D00158 06/05/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por pago de retiro, vivienda, $465,449.49 $0.00 $930,899.55
D00159 06/05/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por ISR sueldos del mes de $233,562.48 $0.00 $1,164,462.03
D00160 06/05/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR por $233,562.48 $0.00 $1,398,024.51
D00164 06/05/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $14,057.41 $0.00 $1,412,081.92
E00163 06/05/2024 Sistema integral de 66850101 Pago de retiro, vivienda, cesantia en edad avanzada y vejez (Pago de retiro, $0.00 $930,898.98 $481,182.94
D00176 14/05/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de IVA $541.00 $0.00 $481,723.94
D00177 14/05/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2024 a obligaciones por pagar por pago de $2,100.11 $0.00 $483,824.05
E00164 14/05/2024 Secretaria de Haciend y 606174 Pago de impuestos federales del mes de abril 2024 (Pago de impuestos federales $0.00 $481,723.00 $2,101.05
E00165 14/05/2024 R51 FOVISSSTE 61738070  Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE de Teresa de JesUs $0.00 $2,101.05 $0.00
D00178 17/05/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de pago de $181,868.01 $0.00 $181,868.01
D00179 17/05/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de pago de $181,868.00 $0.00 $363,736.01
E00167 17/05/2024 R51 GYN FOVISSSTE 21472058  descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la primera quincena de $0.00 $340.00 $363,396.01
E00168 17/05/2024 R51 GYN FOVISSSTE 21472080 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE realizado en la primer $0.00 $109,556.43 $253,839.58
E00170 17/05/2024 Sistema electrénico de 28838007  Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $253,839.58 $0.00
D00218 04/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por pago de cuotas, $181,327.61 $0.00 $181,327.61
D00219 04/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por pago de cuotas, $181,327.61 $0.00 $362,655.22
E00174 04/06/2024 R51 GYN FOV9ISSTE 31976061  descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $340.00 $362,315.22
E00175 04/06/2024 R51 GYN FOV9ISSTE 31976083  Pago de descuento de amortizacién de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $109,846.24 $252,468.98
E00179 04/06/2024 Sistema electronico de 42632004  Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $252,468.98 $0.00
D00222 07/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $159,442.80 $0.00 $159,442.80
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D00223 07/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $159,442.80 $0.00 $318,885.60
D00224 07/06/2024 Traspaso de cuotas Yy tarifas 2024 a obligaciones por pagar por ISR retenciones $14,257.73 $0.00 $333,143.33
D00232 13/06/2024 Traspaso de Federal a obligaciones por pagar por concepto de pago de descuento $182,116.90 $0.00 $515,260.23
D00233 13/06/2024 Traspaso de estatal 2024 a obligaciones por pagar por pagos descuento seguro $182,116.90 $0.00 $697,377.13
E00182 13/06/2024 R51 GYN FOVISSSTE 88274071 Pago de descuento de amortizacion de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $109,846.23 $587,530.90
E00183 13/06/2024 R51 GYN FOVISSSTE 88274092  descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la primer quincena de $0.00 $340.00 $587,190.90
E00184 13/06/2024 Sistema electrénico de 9009481100 Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $254,047.57 $333,143.33
D00234 14/06/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2024 a obligaciones por pagar por concepto de $54.40 $0.00 $333,197.73
D00235 14/06/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de pago $1,553.27 $0.00 $334,751.00
E00185 14/06/2024 Secretria de Hacienda y 4289425 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de mayo 2024 (Pago de $0.00 $333,144.00 $1,607.00
E00185 14/06/2024 Secretria de Hacienda y 4289425 Pago de impuestos federales correspondientes al mes de mayo 2024 (Pago de $0.00 $1,607.00 $0.00
D00243 25/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por descuento de seguro de $617,563.68 $0.00 $617,563.68
D00244 25/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por descuento de seguro de $617,563.68 $0.00 $1,235,127.36
E00188 25/06/2024 R51 FOVISSSTE 36855065  Descuento de seguro de dafios FOVISSSTE realizada en la segunda quincena de $0.00 $340.00 $1,234,787.36
E00189 25/06/2024 Sistema Integral de 6856032 Pago de retiro, vivienda, cesantia en edad avanzada y vejez 3er bimestre 2024 $0.00 $869,732.90 $365,054.46
E00190 25/06/2024 R51 GYN FOVISSSTE 36855095  Pago de descuento de amortizacién de crédito FOVISSSTE realizado en la $0.00 $109,846.23 $255,208.23
E00193 25/06/2024 Sistema electronico de 3000428300 Cuotas, aportaciones y préstamos personales ISSSTE (Cuotas, aportaciones y $0.00 $255,208.23 $0.00
D00250 28/06/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR $12,445.39 $0.00 $12,445.39
D00251 28/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR salarios $159,948.55 $0.00 $172,393.94
D00252 28/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a obligaciones por pagar por concepto de ISR salarios $159,948.56 $0.00 $332,342.50
D00253 28/06/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2024 a obligaciones por pagar por ISR RESICO $1,429.35 $0.00 $333,771.85
| D00254 28/06/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a obligaciones por pagar por ISR servicios $1,804.96 $0.00 $335,576.81
1112-2-04 BANCOMER NOMINA 0183725294 $406.86 $13,906,732.90 $13,906,721.44 $418.32
| 100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $5.35 $0.00 $412.21
D00016 11/01/2024 Cancelacion de cheque N°86 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $2,043.40 $0.00 $2,455.61
D00017 11/01/2024 Cancelacion de cheque N°82 del 13/12/2024 por firma no compatible con la $1,941.20 $0.00 $4,396.81
C00004 11/01/2024 Juan Garcia Contreras 19845042 Pago de complemento de aguinaldo a Juan Garcia Contreras correspondiente al $0.00 $2,043.40 $2,353.41
C00005 11/01/2024 Alexis Ivan Cano Tejeda 52814025 Pago de complemento de aguinaldo a Alexis Ivan Cano Tejeda (Pago de $0.00 $1,941.20 $412.21
D00010 12/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de sueldo de la primer $125,849.29 $0.00 $126,261.50
D00011 12/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a nébmina por concepto de préstamo temporal $987,395.30 $0.00 $1,113,656.80
D00018 15/01/2024 Cancelacion de cheque N°75 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $2,667.17 $0.00 $1,116,323.97
C00006 15/01/2024 Jose Oscar Rosales 17680026  Pago de complemento de aguinaldo a José Oscar Rosales Gutierrez (Pago de $0.00 $2,667.17 $1,113,656.80
D00019 25/01/2024 Cancelacion de cheque N°91 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $3,527.46 $0.00 $1,117,184.26
C00007 25/01/2024 Martha Armas Meneses 25730047 Pago de complemento de aguinaldo a Martha Armas Meneses (Pago de $0.00 $3,527.46 $1,113,656.80
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I DO00020 26/01/2024 Cancelacion de cheque N°98 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $6,084.39 $0.00 $1,119,741.19
D00023 26/01/2024 Traspaso de estatal 2024 a Némina por sueldo segunda quincena enero 2024 $697,476.11 $0.00 $1,817,217.30
D00024 26/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de préstamo transitorio $7,519.99 $0.00 $1,824,737.29
D00025 26/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda $135,512.96 $0.00 $1,960,250.25
C00008 26/01/2024 Maribel Romero Ortiz 16894025  Pago de complemento de aguinaldo a : Maribel Romero Ortiz (Pago de $0.00 $6,084.39 $1,954,165.86
D00021 29/01/2024 Cancelacién de cheque N°95 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $4,001.94 $0.00 $1,958,167.80
D00027 29/01/2024 Traspaso de Cuotas y tarifas 2024 a némina por préstamo transitorio $225,791.24 $0.00 $2,183,959.04
D00028 29/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de préstamo transitorio $61,815.19 $0.00 $2,245,774.23
C00009 29/01/2024 Claudia Lizeth Hernandez 32263058 Pago de complemento de aguinaldo (Pago de complemento de aguinaldo) $0.00 $4,001.94 $2,241,772.29
D00022 31/01/2024 Cancelacién de cheque N°77 del 13/12/2023 por firma no compatible con la $3,381.08 $0.00 $2,245,153.37
D00031 31/01/2024 Traspaso de Cuotas y tarifas 2024 a Némina por concepto de némina 2da $2,641.60 $0.00 $2,247,794.97
C00010 31/01/2024 Miriam Arely Paredes 90386027  Pago de complemento de aguinaldo a Miriam Arely Paredes Gonzélez (Pago de $0.00 $3,381.08 $2,244,413.89
C00014 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas empleados bancomer correspondientes a la 1ra gna de $0.00 $828,014.75 $1,416,399.14
C00014 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios correspondientes a la 1ra gna $0.00 $159,380.55 $1,257,018.59
C00015 31/01/2024 Personal de la gna 01/2024 Cargo bancario a empleados bancomer 2gna enero pagada con IP (NOMINA $0.00 $104,270.51 $1,152,748.08
C00015 31/01/2024 Personal de la gna 01/2024 Cargo bancario a empleados interbancarios 2da gna enero pagada con IP $0.00 $21,578.78 $1,131,169.30
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a empleados bancomer correspondiente a la 2da gna de enero $0.00 $595,540.10 $535,629.20
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a empleados interbancarios correspondiente a la 2da gna de $0.00 $109,456.00 $426,173.20
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Judth Lorenza Perez Huaso (NOMINA $0.00 $9,830.87 $416,342.33
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Oris Estela Vargas G (NOMINA CORRESPONDIENTE $0.00 $14,405.82 $401,936.51
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Eder Dasaev Enciso Antufio (NOMINA $0.00 $5,855.04 $396,081.47
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Alejandra Pérez Roque (NOMINA $0.00 $5,855.04 $390,226.43
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Veronica Robledo Pérez (NOMINA $0.00 $9,830.87 $380,395.56
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Sueldo 2da gna enero de Liliana Reyes kanhan (NOMINA CORRESPONDIENTE $0.00 $9,830.87 $370,564.69
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas de sueldo MMyS 2da gna enero (NOMINA $0.00 $182,172.98 $188,391.71
C00016 31/01/2024 Personal de la Qna Cargo bancario complemento sueldo MMyS 2da gna enero (NOMINA $0.00 $49,824.94 $138,566.77
C00017 31/01/2024 Personal de la gna 02/2024 Cargo a tarjetas de némina empleados bancomer correspondiente a la 2da gna de $0.00 $113,344.13 $25,222.64
C00017 31/01/2024 Personal de la gna 02/2024 Cargo a tarjetas de némina empleados interbancarios correspondiente a la 2da $0.00 $22,168.83 $3,053.81
C00018 31/01/2024 Ch/ 101 Daniela Cruz 101 Ch/ 101 Pago de némina de la segunda quincena de enero de 2024 (Ch/ 101 $0.00 $1,320.80 $1,733.01
C00019 31/01/2024 Ch/ 102 Yesenia Hurtado 102 Ch/ 102 Pago de ndmina de la segunda quincena de enero de 2024 (Ch/ 102 $0.00 $1,320.80 $412.21
D00033 01/02/2024 Cancelacién de cheque N°74 por firma no compatible con la registrada $2,349.90 $0.00 $2,762.11
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $2.23 $0.00 $2,764.34
C00025 01/02/2024 Blanca Estela Zarco 86662042 Pago de complemento de aguinaldo a Blanca Estela Zarco Mendoza (Pago de $0.00 $2,349.90 $414.44
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas de empleados bancomer correspondiente a la 1ra gna $0.00 $583,770.84 -$583,356.40
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C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas de MMyS correspondiente a la 1ra gna de feb pagado $0.00 $229,017.51 -$812,373.91
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios correspondiente a la 1ra gna $0.00 $102,411.60 -$914,785.51
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Liliana Reyes Kanhan correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $7,555.11 -$922,340.62
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Veronica Robledo Pérez correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $9,826.31 -$932,166.93
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Judith Lorenza Pérez Huaso correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $9,826.11 -$941,993.04
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Eder Enciso Antunafio correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $5,850.48 -$947,843.52
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Alejandra Perez Roque correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $5,850.48 -$953,694.00
C00023 13/02/2024 Personal de la Qna Depésito a tarjeta de Oris Estela Vargas Garcia correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $11,551.71 -$965,245.71
C00036 13/02/2024 Personal de la gna 03/2024 Cargo a tarjetas de némina empleados bancomer pagada con IP (NOMINA $0.00 $104,733.22 -$1,069,978.93
C00036 13/02/2024 Personal de la gna 03/2024 Cargo a tarjetas de némina empleados interbancarios pagada con IP (NOMINA $0.00 $20,814.34 -$1,090,793.27
D00044 14/02/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de sueldo de la primer $125,547.56 $0.00 -$965,245.71
D00045 14/02/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por concepto de sueldo de la primer quincena $686,182.44 $0.00 -$279,063.27
D00047 14/02/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la primer quincena $279,477.91 $0.00 $414.64
D00050 28/02/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda quincena $683,059.35 $0.00 $683,473.99
D00051 28/02/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda quincena $165,670.81 $0.00 $849,144.80
D00054 28/02/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina préstamo transitorio para pago de $134,329.19 $0.00 $983,473.99
D00055 28/02/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda $134,289.37 $0.00 $1,117,763.36
D00057 29/02/2024 Traspaso de némina a cuotas Y tarifas por pago a cuenta de préstamo transitorio $0.00 $49,050.35 $1,068,713.01
C00075 29/02/2024 Personal de la QNA Cargo bancarioa tarjetas 2da gna febrero personal bancomer (NOMINA $0.00 $572,719.38 $495,993.63
C00075 29/02/2024 Personal de la QNA Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios 2da gna febrero (NOMINA $0.00 $105,455.81 $390,537.82
C00075 29/02/2024 Personal de la QNA Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios 2da gna febrero (NOMINA $0.00 $48,183.58 $342,354.24
C00075 29/02/2024 Personal de la QNA Cargo bancario a tarjetas MMyS 2da gna febero (NOMINA CORRESPONDIENTE $0.00 $202,766.07 $139,588.17
C00076 29/02/2024 Personal de la gna 04/2024 Cargo bancario a tarejetas empleados bancomer correspondiente a la 2da gna de $0.00 $112,960.68 $26,627.49
C00076 29/02/2024 Personal de la gna 04/2024 Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios correspondiente a la 2da gna $0.00 $21,328.69 $5,298.80
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.70 $0.00 $5,299.50
E00105 04/03/2024 Maria Fernanda Leal 42178074  Pago de la 2da. Quincena de febrero 2024 por rechazo de pago (limite excedido) s $0.00 $4,884.16 $415.34
D00081 14/03/2024 Traspaso de Cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de sueldos de la primer $111,616.59 $0.00 $112,031.93
D00082 14/03/2024 Traspaso de salarios no pagados a némina por concepto de préstamo transitorio $803,200.30 $0.00 $915,232.23
D00083 14/03/2024 Traspaso de salarios no pagados a némina por concepto de préstamo transitorio $135,158.45 $0.00 $1,050,390.68
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Cargo a tarjetas empleados bancaromer correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $691,548.15 $358,842.53
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Cargo s tarjetas empleados interbancarios correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $111,652.15 $247,190.38
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Cargo a tarjetas empleados bancomer correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $96,511.06 $150,679.32
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Pago de sueldo a Eder Enciso correspondiente a la 1ra gna de marzo (1RA. $0.00 $5,578.22 $145,101.10
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Pago de sueldo a Alejandra Perez Roque correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $5,853.22 $139,247.88
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C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Pago de sueldo a Liliana Reyes Kanhan correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $7,557.85 $131,690.03
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Pago de sueldo a Veronica Robledo Peréz correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $9,829.05 $121,860.98
C00126 21/03/2024 Personal de la gna 05/2024 Pago de sueldo a Judith Lorenza Pérez correspondiente a la 1ra gna de marzo $0.00 $9,829.05 $112,031.93
C00127 21/03/2024 Personal de la gna 03/2024 Cargo a tarjetas empleados bancomer correspondiente a la 1ra gqna de marzo $0.00 $91,560.60 $20,471.33
C00127 21/03/2024 Personal de la gna 03/2024 Cargo a tarjetas empleados interbancarios corresponidente a la 1ra gna de marzo $0.00 $20,055.99 $415.34
E00147 25/03/2024 Judith Lorenza Perez 16172028  Sueldo primer quincena de febrero 2024 (Sueldo primer quincena de febrero 2024) $0.00 $0.20 $415.14
C00152 26/03/2024 Personal de la gna 06/2024 Sueldo de la 2da gna de marzo de Rafael Vertis Hernandez (NOMINA $0.00 $2,186.07 -$1,770.93
C00152 26/03/2024 Personal de la gna 06/2024 Cargo bancario empleados bancomer 1ra gna de marzo (NOMINA $0.00 $1,236,095.36 -$1,237,866.29
C00152 26/03/2024 Personal de la gna 06/2024 Cargo bancario empleados interbancarios 1ra gna de marzo (NOMINA $0.00 $245,023.23 -$1,482,889.52
C00152 26/03/2024 Personal de la gna 06/2024 Sueldo de la 2da gna de marzo de Eufemia Tolentino Rivera (NOMINA $0.00 $252.75 -$1,483,142.27
C00153 26/03/2024 Personal de la Qna Cargo a tarjetas empleados bancomer pagada con IP correspondiente a la 2da $0.00 $101,280.41 -$1,584,422.68
C00153 26/03/2024 Personal de la Qna Cargo a tarjetas empleados interbancarios pagada con IP correspondiente a la $0.00 $21,978.37 -$1,606,401.05
C00159 26/03/2024 Ch/ 103 Maria Fernanda 103 Ch/ 103 Pago finiquito Maria Fernanda Leal Roldan (Ch/ 103 Pago finiquito Maria $0.00 $4,628.36 -$1,611,029.41
D00106 26/03/2024 Traspaso de estatal 2024 a Némina por sueldo segunda quincena marzo 2024 $742,873.48 $0.00 -$868,155.93
D00107 26/03/2024 Traspaso de Federal 2024 a némina por sueldo de la segunda quincena de marzo $742,873.47 $0.00 -$125,282.46
D00108 26/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por sueldo de la segunda quincena de $123,258.78 $0.00 -$2,023.68
D00117 27/03/2024 Traspaso de ejercicio del recuros 2024 a némina por concepto de comolemento $2,438.82 $0.00 $415.14
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.75 $0.00 $415.89
D00134 12/04/2024 Traspaso de Federal 2024 a Némina por pago de sueldo de la 1er quincena de $570,095.74 $0.00 $570,511.63
D00135 12/04/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la primer quincena de $570,095.73 $0.00 $1,140,607.36
D00136 12/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por pago de asimilados a salarios $99,396.85 $0.00 $1,240,004.21
C00178 12/04/2024 Ch/ 104 Georgina Ortiz 104 Ch/ 104 Pago de finiquito por la renuncia de Georgina Ortiz Gonzales (Ch/ 104 $0.00 $8,691.29 $1,231,312.92
C00210 12/04/2024 Personal de la gng 07/2024 Cargo bancario a tarjetas de némina de empleados bancomer pagada con $0.00 $77,288.76 $1,154,024.16
C00210 12/04/2024 Personal de la gnq 07/2024 Cargo bancario a tarjetas de némina de empleados interbancarios pagada con $0.00 $22,108.09 $1,131,916.07
C00211 12/04/2024 Personal de la gna 07/2024 Cargo bancario 1ra gna abril German Resendiz (NOMINA CORRESPONDIENTE $0.00 $12,798.79 $1,119,117.28
C00211 12/04/2024 Personal de la gna 07/2024 Cargo bancario a tarjetas de empleados bancomer correspondiente a la 1ra gna $0.00 $932,678.24 $186,439.04
C00211 12/04/2024 Personal de la gna 07/2024 Cargo bancario a tarjetas de empleados interbancarios correspondiente a la 1ra $0.00 $186,023.15 $415.89
D00143 29/04/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda quincena $675,970.02 $0.00 $676,385.91
D00144 29/04/2024 Traspaso de Federal 2024 a némina por concepto de pago de sueldo de la $675,970.02 $0.00 $1,352,355.93
D00145 29/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por pago de sueldo de la segunda $101,078.64 $0.00 $1,453,434.57
C00231 30/04/2024 Personal de la gna 08/2024 Cargo bancario a tarjetas empleados bancomer correspondiente a la 2da gna de $0.00 $1,114,469.51 $338,965.06
C00231 30/04/2024 Personal de la gna 08/2024 Cargo bancario a tarjetas empleados interbancarios correspondiente a la 2da gna $0.00 $237,470.53 $101,494.53
C00232 30/04/2024 Personal de la gna 08/2024 Cargo bancario a tarjetas bancomer pagada con IP (NOMINA $0.00 $78,915.47 $22,579.06
C00232 30/04/2024 Personal de la gna 08/2024 Cargo bancario a tarjetas interbancarias pagada con IP (NOMINA $0.00 $22,163.17 $415.89
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D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $1.56 $0.00 $417.45
D00173 13/05/2024 Traspaso de Federal 2024 a némina por concepto de pago de sueldo $475,364.12 $0.00 $475,781.57
D00174 13/05/2024 Traspaso de Estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la primer quincena de $475,364.12 $0.00 $951,145.69
D00175 13/05/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por pago de sueldo correspondiente a $101,247.96 $0.00 $1,052,393.65
C00337 15/05/2024 Personal de la gna Cargo bancario 1ra gna mayo a empleados bancomer IP (NOMINA $0.00 $66,090.37 $986,303.28
C00337 15/05/2024 Personal de la gna Cargo bancario 1ra qna mayo a empleados interbancarios IP (NOMINA $0.00 $35,157.59 $951,145.69
C00338 15/05/2024 Personal de la gna Cargo bancario 1ra gna mayo a empleados bancomer IP (NOMINA $0.00 -$66,090.37 $1,017,236.06
C00338 15/05/2024 Personal de la gna Cargo bancario 1ra gna mayo a empleados interbancarios IP (NOMINA $0.00 -$35,157.59 $1,052,393.65
C00339 15/05/2024 Personal de la gna 09/2024 Cargo bancario a empleados bancomer correspondiente a la 1ra qna de mayo $0.00 $66,090.37 $986,303.28
C00339 15/05/2024 Personal de la gna 09/2024 Cargo bancario a empleados interbancarios correspondiente a la 1ra gna de mayo $0.00 $35,157.59 $951,145.69
C00340 15/05/2024 Personal de la gna 09/2024 Cargo bancario a empleados bancomer correspondiente a la 1ra qna de mayo $0.00 $811,322.65 $139,823.04
C00340 15/05/2024 Personal de la gna 09/2024 Cargo bancario a empleados interbancarios correspondiente a la 1ra gna de mayo $0.00 $139,405.59 $417.45
D00188 29/05/2024 Traspaso de Federal 2024 a némina por pago de sueldo de la 2da quincena de $459,858.06 $0.00 $460,275.51
D00189 29/05/2024 Traspaso de estatal 2024 a némina por concepto de sueldo de la segunda $459,858.06 $0.00 $920,133.57
D00190 29/05/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de pago de asimilados a $82,624.91 $0.00 $1,002,758.48
C00341 31/05/2024 Personal de la gna 10/2024 Cargo bancario 2da gna mayo a empleados bancomer pagada con IP (NOMINA $0.00 $57,907.17 $944,851.31
C00341 31/05/2024 Personal de la gna 10/2024 Cargo bancario 2da gna mayo a empleados interbancarios pagada con IP $0.00 $24,717.74 $920,133.57
C00342 31/05/2024 Personal de la gna 10/2024 Cargo bancario a tarjetas de empleados bancomer correspondientes a la 2da gna $0.00 $782,086.90 $138,046.67
C00342 31/05/2024 Personal de la gna 10/2024 Cargo bancario a tarjetas de empleados interbancarios correspondientes a la 2da $0.00 $137,629.22 $417.45
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.87 $0.00 $418.32
D00229 12/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a Némina por pago de sueldos de la primer quincena $454,464.68 $0.00 $454,883.00
D00230 12/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a némina por pago de sueldo de la primer quincena de $454,464.68 $0.00 $909,347.68
D00231 12/06/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a némina por concepto de pago de asimilados a $87,855.04 $0.00 $997,202.72
C00386 21/06/2024 Personal de la gna 11/2023 Cargo a tarjetas de némina de empleados bancomer correspondiente a la 1ra gna $0.00 $59,893.35 $937,309.37
C00386 21/06/2024 Personal de la gna 11/2023 Cargo a tarjetas de némina de empleados interbancarios correspondiente a la 1ra $0.00 $27,961.69 $909,347.68
C00387 21/06/2024 Personal de la gna 11/2024 Cargo a tarjetas de empleados bancomer correspondiente a la 1ra gna de junio $0.00 $777,002.41 $132,345.27
C00387 21/06/2024 Personal de la gna 11/2024 Cargo a tarjetas de empleados interbancarios correspondiente a la 1ra gna de $0.00 $128,478.23 $3,867.04
C00387 21/06/2024 Personal de la gna 11/2024 Sueldo devuelto por el banco de Leticia Vargas Zacatenco (NOMINA $0.00 $3,448.72 $418.32
D00247 27/06/2024 Traspaso de Estatal 2024 a Némina por concepto de pago de sueldos de la $464,529.10 $0.00 $464,947.42
D00248 27/06/2024 Traspaso de Federal 2024 a némina por concepto de pago de sueldo $464,529.10 $0.00 $929,476.52
D00249 27/06/2024 Traspaso de Cuotas y tarifas 2024 por pago de asimilados a salarios segunda $93,979.87 $0.00 $1,023,456.39
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio a empleados bancomer pagado con Ingresos $0.00 $64,471.91 $958,984.48
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio ANGELES GOMEZ LAURA EDITH con cargo a $0.00 $5,940.25 $953,044.23
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio HURTADO ORTIZ YESENIA con cargo a ingresos $0.00 $1,372.96 $951,671.27
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I C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio VILA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES con cargo $0.00 $2,051.10 $949,620.17
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024  Cargo bancario 2da gna junio GARCIA ILLESCAS VICTOR ESTEBAN con cargo $0.00 $2,277.15 $947,343.02
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024  Cargo bancario 2da gna junio PENA MONTIEL MARCO ANTONIO con cargo a $0.00 $5,000.36 $942,342.66
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024  Cargo bancario 2da gna junio Iracema Islas Vega con cargo a ingresos propios $0.00 $3,209.30 $939,133.36
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio maria Gabriela Gémez con cargo a ingresos $0.00 $2,680.33 $936,453.03
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio Lizeth Gpe Hdez L6épez con cargo a ingresos $0.00 $2,414.45 $934,038.58
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio Alejandro Castaneda Sanchez con cargo a $0.00 $2,414.45 $931,624.13
C00434 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario 2da gna junio Diana Laura Mtz Hdez con cargo a ingresos $0.00 $2,147.61 $929,476.52
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Marlene Vazquez de la Cruz correspondiente a la segunda gna $0.00 $4,848.34 $924,628.18
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Alfonso de Leon Pefia Silva correspondiente a la segunda gna $0.00 $1,445.42 $923,182.76
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Cesar Ocadiz Islas correspondiente a la segunda gna de junio $0.00 $2,590.55 $920,592.21
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Joel Luquefio Gallegos correspondiente a la segunda gna de $0.00 $3,905.42 $916,686.79
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Rabindranath Hernandez correspondiente a la segunda gna de $0.00 $2,427.78 $914,259.01
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Hugo Lorenzo Ernesto Romero Vera correspondiente a la $0.00 $5,955.37 $908,303.64
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Mario E Dominguez Riveros correspondiente a la segunda gna $0.00 $4,299.84 $904,003.80
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Jose Luis Everest Villagran correspondiente a la segunda gna $0.00 $3,903.15 $900,100.65
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024  Cargo bancario aSamantha Vargas Ornenelas correspondiente a la segunda $0.00 $350.45 $899,750.20
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Carmen Yuleni Castro correspondiente a la segunda gna de $0.00 $4,687.39 $895,062.81
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Sergio Fernando Gonzalez Cruz correspondiente a la segunda $0.00 $2,341.04 $892,721.77
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Osvaldo Martinez Macedonio correspondiente a la segunda $0.00 $3,705.96 $889,015.81
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario aJesus Jonathan Mufioz Salgado correspondiente a la segunda $0.00 $4,299.84 $884,715.97
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Patricio Sevilla Suleyma Pilar correspondiente a la segunda $0.00 $3,705.96 $881,010.01
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Aleyda Sarai Blancas Gonzalez correspondiente a la segunda $0.00 $3,705.96 $877,304.05
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a empleados bancomer correspondiente a la 2da gna de junio de $0.00 $795,492.51 $81,811.54
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Liliana Reyes Kanhan correspondiente a la segunda gna de $0.00 $7,556.93 $74,254.61
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Veronica Robledo Pérez correspondiente a la segunda gna de $0.00 $9,828.13 $64,426.48
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Oris Estela Vargas Garcia correspondiente a la segunda gna $0.00 $9,755.21 $54,671.27
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Humberto Hernandez Grimaldo correspondiente a la segunda $0.00 $3,694.78 $50,976.49
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Santa Adali Vazquez Pimentel correspondiente a la segunda $0.00 $3,003.32 $47,973.17
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Mizraim Uriel Flores Guerrero correspondiente a la segunda $0.00 $2,074.11 $45,899.06
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Viridiana Pérez Lopez correspondiente a la segunda gna de $0.00 $1,153.26 $44,745.80
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Marisol Olvera Garrido correspondiente a la segunda gna de $0.00 $5,059.93 $39,685.87
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Judith Lorenza Pérez correspondiente a la segunda gna de $0.00 $9,828.13 $29,857.74
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a José Alberto Olvera Pérez correspondiente a la segunda gna $0.00 $5,743.98 $24,113.76
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| C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Eder Dasaev Enciso Antufiano correspondiente a la segunda $0.00 $5,852.30 $18,261.46
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Alejandra Peréz Roque correspondiente a la segunda gna de $0.00 $5,852.30 $12,409.16
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Marisol Montes Olvera correspondiente a la segunda gna de $0.00 $3,801.55 $8,607.61
C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024  Cargo bancario Maria Fernanda Huerta Ocadfiiz junio 2024 (NOMINA $0.00 $4,848.34 $3,759.27
| C00435 27/06/2024 Personal de la gna 12/2024 Cargo bancario a Evelyn Gonzélez Torres correspondiente a la segunda gna de $0.00 $3,340.95 $418.32
1112-2-05 BANCOMER 0183100979 CUOTAS Y TARIFAS $122,404.43 $28,690.92 $6.18 $151,089.17
| 100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.64 $0.00 $122,405.07
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $1.51 $0.00 $122,406.58
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $1.41 $0.00 $122,407.99
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $1.51 $0.00 $122,409.50
D00130 09/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas a cuotas y tarifas 2023 por concepto de rendimientos $0.00 $6.18 $122,403.32
D00151 30/04/2024 Traspaso de federal 2018 a cuotas y tarifas por concepto de recursos $28,682.62 $0.00 $151,085.94
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $1.47 $0.00 $151,087.41
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $1.76 $0.00 $151,089.17
1112-2-08 BANCOMER 0190338443 INASISTENCIAS-RETARD $464,539.00 $378,216.20 $378,193.27 $464,561.93
100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $4.00 $0.00 $464,543.00
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $4.00 $0.00 $464,547.00
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $3.74 $0.00 $464,550.74
D00087 19/03/2024 Traspaso de provision descuentos por inasistencias a obligaciones por pagar por $0.00 $378,193.27 $86,357.47
D00103 25/03/2024 Traspaso de Federal 2024 a Descuentos por inaisitencias y retardos por pago de $189,096.64 $0.00 $275,454.11
D00114 26/03/2024 Traspaso de Estatal 2024 a descuentos por asistencias y retardos por préstamos $189,096.63 $0.00 $464,550.74
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $3.32 $0.00 $464,554.06
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $3.87 $0.00 $464,557.93
| D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $4.00 $0.00 $464,561.93
1112-2-09 BANCOMER 0190417297 CH/CANCELADOS $41,982.02 $2.13 $0.00 $41,984.15
| 100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.36 $0.00 $41,982.38
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.36 $0.00 $41,982.74
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.34 $0.00 $41,983.08
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.36 $0.00 $41,983.44
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $0.35 $0.00 $41,983.79
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.36 $0.00 $41,984.15
1112-2-10 BANCOMER REN.FIN 0192835703 2011 Y 2012 $26,258.27 $1.33 $0.00 $26,259.60
100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.21 $0.00 $26,258.48
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| D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.23 $0.00 $26,258.71
DO00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.21 $0.00 $26,258.92
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.23 $0.00 $26,259.15
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $0.22 $0.00 $26,259.37
| D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.23 $0.00 $26,259.60
1112-2-11 BANCOMER 0194298985 MOVILIDAD INTERN.EST $127,366.28 $6.49 $0.00 $127,372.77
| 100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $1.10 $0.00 $127,367.38
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $1.10 $0.00 $127,368.48
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $1.03 $0.00 $127,369.51
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $1.10 $0.00 $127,370.61
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $1.06 $0.00 $127,371.67
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $1.10 $0.00 $127,372.77
1112-2-12 BANCOMER 194299108 RENOV.INFRAES.VOZ Y D $35,471.08 $0.00 $0.00 $35,471.08
1112-2-13 BANCOMER REC POR TRANSF AL FDO 2013 0194715209 $13,754.24 $0.00 $0.00 $13,754.24
1112-2-14 BANCOMER ESTATAL 0195591201 $66,991.49 $3.42 $0.00 $66,994.91
100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.58 $0.00 $66,992.07
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.58 $0.00 $66,992.65
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.54 $0.00 $66,993.19
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.58 $0.00 $66,993.77
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $0.56 $0.00 $66,994.33
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.58 $0.00 $66,994.91
1112-2-16 BANCOMER ADQ.EQUIP.FORT.PE 0198026416 $47,319.25 $2.41 $0.00 $47,321.66
100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.41 $0.00 $47,319.66
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.41 $0.00 $47,320.07
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.38 $0.00 $47,320.45
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.41 $0.00 $47,320.86
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $0.39 $0.00 $47,321.25
| D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.41 $0.00 $47,321.66
1112-2-17 BANCOMERISSSTE 0197763204 $1,023,058.49 $50,089.72 $0.00 $1,073,148.21
| 100020 31/01/2024 Reconocimiento de los intereses de inversion del mes de enero 2024 $6,571.25 $0.00 $1,029,629.74
D00060 29/02/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de febrero de 2024 $9,234.83 $0.00 $1,038,864.57
D00124 29/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 por inversiones $8,096.67 $0.00 $1,046,961.24
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D00155 30/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 por inversiones $9,160.39 $0.00 $1,056,121.63
D00195 31/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 por inversiones $8,913.74 $0.00 $1,065,035.37
D00255 28/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 por inversiones $8,112.84 $0.00 $1,073,148.21
1112-2-18 BANCOMER SEDESOL 0197817800 $26,805.43 $0.00 $0.00 $26,805.43
1112-2-28 BANCOMER FIANZA ISSSTE 0107793626 $1,608,998.57 $0.00 $0.00 $1,608,998.57
1112-2-29 BANCOMER CYTNOVA 2016 0108098689 $1,019.26 $0.00 $0.00 $1,019.26
1112-2-36 BANCOMER FEDERAL 2017 0110370827 $507,195.74 $9,112.69 $0.00 $516,308.43
I 100020 31/01/2024 Reconocimiento de los intereses de inversion del mes de enero 2024 $1,195.49 $0.00 $508,391.23
D00060 29/02/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de febrero de 2024 $1,680.07 $0.00 $510,071.30
D00124 29/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 por inversiones $1,473.01 $0.00 $511,544.31
D00155 30/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 por inversiones $1,666.52 $0.00 $513,210.83
D00195 31/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 por inversiones $1,621.66 $0.00 $514,832.49
, D00255 28/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 por inversiones $1,475.94 $0.00 $516,308.43
1112-2-41 BANCOMER FEDERAL 2018 0111354191 $230,662.02 $40,543.60 $28,682.62 $242,523.00
100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.30 $0.00 $230,662.32
100020 31/01/2024 Reconocimiento de los intereses de inversion del mes de enero 2024 $1,555.97 $0.00 $232,218.29
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $0.03 $0.00 $232,218.32
D00060 29/02/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de febrero de 2024 $2,186.68 $0.00 $234,405.00
D00066 01/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 (Reconocimiento $0.03 $0.00 $234,405.03
D00124 29/03/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de marzo 2024 por inversiones $1,917.18 $0.00 $236,322.21
D00125 08/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 (Reconocimiento de $0.03 $0.00 $236,322.24
D00150 30/04/2024 Traspaso de cuotas Yy tarifas 2023 a Federal 2018 por concepto de recurso $28,682.62 $0.00 $265,004.86
D00151 30/04/2024 Traspaso de federal 2018 a cuotas y tarifas por concepto de recursos $0.00 $28,682.62 $236,322.24
D00155 30/04/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de abril 2024 por inversiones $2,169.05 $0.00 $238,491.29
D00165 02/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 (Reconocimiento $0.03 $0.00 $238,491.32
D00195 31/05/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de mayo 2024 por inversiones $2,110.65 $0.00 $240,601.97
D00211 03/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 (Reconocimiento $0.03 $0.00 $240,602.00
D00255 28/06/2024 Reconocimiento de intereses bancarios del mes de junio 2024 por inversiones $1,921.00 $0.00 $242,523.00
1112-2-62 BANCOMER SALARIOS NO PAGADOS 0116166261 $1,013,697.14 $938,358.75 $938,358.75 $1,013,697.14
I D00082 14/03/2024 Traspaso de salarios no pagados a némina por concepto de préstamo transitorio $0.00 $803,200.30 $210,496.84
D00083 14/03/2024 Traspaso de salarios no pagados a némina por concepto de préstamo transitorio $0.00 $135,158.45 $75,338.39
D00102 25/03/2024 Traspaso de Federal 2024 a salarios no pagados por pago de préstamos $469,179.38 $0.00 $544,517.77
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D00113 26/03/2024 Traspaso de Estatal 2024 a Salarios no pagados por pago de préstamos $469,179.37 $0.00 $1,013,697.14
1112-2-69 BANCOMER EJERCICIO DEL RECURSO 2021 0116274730 $64,237.04 $4,087.84 $4,087.84 $64,237.04
D00201 31/05/2024 Traspaso de Ejercicio del recurso 2024 a ejercicio del recurso 2021 por concepto $4,087.84 $0.00 $68,324.88
D00201 31/05/2024 Traspaso de Ejercicio del recurso 2024 a ejercicio del recurso 2021 por concepto $0.00 $4,087.84 $64,237.04
1112-2-71 BANCOMER PRESUPUESTO EJERCIDO 2021 0117898029 $410.88 $0.00 $0.00 $410.88
1112-2-73 BANCOMER CUOTAS Y TARIFAS 2022 0118011915 $30,320.30 $3,268.00 $31,830.31 $1,757.99
I 100012 26/01/2024 Dep6sito de 1597.00 del 10/01/2024 (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 $1,597.00 $0.00 $31,917.30
D00071 08/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2022 a cuotas y tarifas 2024 por cuota $0.00 $1,597.00 $30,320.30
D00129 09/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2022 a cuotas y tarifas 2023 por concepto de recurso $0.00 $30,233.31 $86.99
100077 11/06/2024 Depésito del 8 de mayo de 2024 (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A $1,671.00 $0.00 $1,757.99
1112-2-75 BANCOMER PROVISION LIQUIDACION RODOLFO $435,014.97 $0.00 $0.00 $435,014.97
1112-2-78 BANCOMER ESTATAL 2023 0119808612 $79,610.07 $1,813,328.50 $1,892,914.50 $24.07
I 100001 02/01/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $21.25 $0.00 $79,631.32
100003 02/01/2024 Ministracién estatal del mes de diciembre 2023 ampliacién al convenio $1,574,869.78 $0.00 $1,654,501.10
D00004 08/01/2024 Traspaso de Estatal 2023 a presupuesto ejercido 2023 por concepto de $0.00 $1,574,869.78 $79,631.32
D00005 10/01/2024 Traspaso de ejercicio del recurso 2023 a estatal 2023 por concepto de recurso $238,434.65 $0.00 $318,065.97
E00003 10/01/2024 Secretaria de Finanzas 1401202401 Reintegro de recursos fiscales remanentes del ejercicio 2023 AY361 $0.00 $238,434.65 $79,631.32
E00004 10/01/2024 Secretaria de Finanzas 1401202401 Reintegro de recursos fiscales remanentes del ejercicio 2023 U006 Subsidios para $0.00 $79,169.13 $462.19
E00005 15/01/2024 Secretaria de Hacienda 'y 1382202401 Reintegro de rendimientos del recurso estatal del cuarto trimestre del ejercicio $0.00 $165.68 $296.51
E00006 15/01/2024 Secretaria de Hacienday 1382202401 Reintegro de rendimientos del recurso estatal del primer trimestre del ejercicios $0.00 $3.78 $292.73
E00007 15/01/2024 Secretaria de Hacienda y 1382202401 Reintegro de rendimientos del recurso estatal del segundo trimestre del ejercicio $0.00 $99.70 $193.03
E00008 15/01/2024 Secretaria de Hacienday 1382202401 Reintegro de rendimientos del recurso estatal del tercer trimestre del ejercicio $0.00 $171.78 $21.25
D00035 01/02/2024 Reconocimiento de intereses generados en cuentas bancarias con recurso $2.82 $0.00 $24.07
1112-2-79 BANCOMER CUOTAS Y TARIFAS 2023 0119801502 $1,376,212.74 $885,101.44 $2,261,314.18 $0.00
D00006 11/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a ejercicio del recurso 2023 recurso $0.00 $5,205.00 $1,371,007.74
D00007 11/01/2024 Traspaso de Ejercicio del recurso 2023 a Cuotas y tarifas 2023 por recurso cuotas $20,553.95 $0.00 $1,391,561.69
D00008 12/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a cuotas y tarifas 2024 por concepto de cuotas y $0.00 $819,128.00 $572,433.69
D00009 12/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a obligaciones por pagar por concepto de IVA $0.00 $508.97 $571,924.72
D00012 16/01/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a obligaciones por pagar por concepto de pago $0.00 $0.16 $571,924.56
100011 26/01/2024 64 depositos de $1,597 del 01/01/2024 (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 $102,208.00 $0.00 $674,132.56
100011 26/01/2024 311 depositos de $1,597.00 del 2/01/2024 (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 $496,667.00 $0.00 $1,170,799.56
100011 26/01/2024 122 depésitos de $257.00 del 02/01/2024 (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 $31,354.00 $0.00 $1,202,153.56
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100011 26/01/2024 3 depésitos de $49.00 del 2/01/2024 (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 $147.00 $0.00 $1,202,300.56
100016 29/01/2024 85 depdsitos de 1,597.00 del 01/01/2024 (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 $135,745.00 $0.00 $1,338,045.56
100016 29/01/2024 Depésito del 01/01/2024 (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 2702)) $49.00 $0.00 $1,338,094.56
100016 29/01/2024 Depésito del 1/01/2024 (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 2702)) $257.00 $0.00 $1,338,351.56
E00119 11/03/2024 Secretaria de Hacienda y 2642001288 Reintegro de excedentes correspondientes a ingresos propios 2023 (Reintegro de $0.00 $464,002.38 $874,349.18
100035 13/03/2024 3 depésitos de $1,380.00 del 28/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 $2,760.00 $0.00 $877,109.18
100035 13/03/2024 2 depésitos de $920.00 del 28/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 $1,840.00 $0.00 $878,949.18
100035 13/03/2024 Depoosito del 1/03/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $920.00 $0.00 $879,869.18
100035 13/03/2024 Depésito del 2/03/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $920.00 $0.00 $880,789.18
100035 13/03/2024 Depésito del 6/03/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $920.00 $0.00 $881,709.18
100035 13/03/2024 2 Depositos de $920.00 del 20/03/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 $1,840.00 $0.00 $883,549.18
100035 13/03/2024 Depésito del 21/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $920.00 $0.00 $884,469.18
100035 13/03/2024 2 depositos del 23/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A $1,840.00 $0.00 $886,309.18
100035 13/03/2024 Depésito del 26/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $920.00 $0.00 $887,229.18
100035 13/03/2024 Depésito del 27/02/2024 (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 2716)) $1,380.00 $0.00 $888,609.18
D00084 15/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a cuotas Yy tarifas 2024 por concepto de cuotas $0.00 $11,500.00 $877,109.18
D00085 15/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2024 a cuotas y tarifas 2023 por recurso de cuotas y $52,701.00 $0.00 $929,810.18
100044 25/03/2024 Ingresos del dia 25 de marzo de 2024 Factura (A 2727) (Ingresos del dia 25 de $920.00 $0.00 $930,730.18
D00118 27/03/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2023 a cuotas y tarifas 2024 por concepto de $0.00 $3,680.00 $927,050.18
D00129 09/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas 2022 a cuotas Yy tarifas 2023 por concepto de recurso $30,233.31 $0.00 $957,283.49
D00130 09/04/2024 Traspaso de cuotas y tarifas a cuotas y tarifas 2023 por concepto de rendimientos $6.18 $0.00 $957,289.67
D00150 30/04/2024 Traspaso de cuotas Yy tarifas 2023 a Federal 2018 por concepto de recurso $0.00 $28,682.62 $928,607.05
E00161 30/04/2024 Secretaria de Finanzas 1382202404 Reintegro de Economia de Ingresos Propios correspondiente al ejercicio 2023 $0.00 $911,600.87 $17,006.18
E00162 30/04/2024 Secretaria de Finanzas 1382202404 Reintegro de Excedentes de Ingresos Propios correspondiente al ejercicio 2023 $0.00 $17,006.18 $0.00
